2023 年 8 月 7 日
株 主 各 位

東京都千代田区神田錦町三丁目 7 番１号
株式會社 オ オ バ

代表取締役社長執行役員  辻本 茂

第８9 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2023 年 8 月 4 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第８9 回定時株主総会招
集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げま
すとともに、下記のとおり、修正させていただきます。（訂正箇所には下線を付しておりま
す。）

なお、当社ウェブサイト、東京証券取引所ウェブサイト及び株主総会ポータルウェブサイ
トに掲載しております 「第８9 回定時株主総会招集ご通知」は、修正済みのものとなります。

記

【修正箇所】

第８9 回定時株主総会招集ご通知 32 ページ
    株主総会参考書類
  第 2 号議案 取締役 9 名選任の件
  (修正前)

候補者番号   氏名 現在の当社における地位及び担当

3

再任
  英

はなぶさ

直
な お

彦
ひ こ

取締役 専務行役員
技術統括 内部統制・コンプライアンス担当

  (修正後)

候補者番号   氏名 現在の当社における地位及び担当

3

再任
  英

はなぶさ

直
な お

彦
ひ こ

取締役 専務執行役員
技術統括 内部統制・コンプライアンス担当

以上